[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.11 .2015                                с.Идринское                                         № ВН-11

О внесении изменений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 23.05.2013 № 183- ВН «О  Правилах землепользования и застройки на территории Идринского сельсовета»

     В соответствии с ч.5 ст.31  Градостроительного кодекса,  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Предписания Службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края от 16.09.2015 года № 483 «Об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности», статьей 7  Устава Идринского сельсовета,   Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 23.05.2013 № 183- ВН «О  Правилах землепользования и застройки на территории Идринского сельсовета» следующее изменение:
  В Правилах землепользования и застройки Идринского сельсовета   отобразить на карте градостроительного зонирования границу территории объекта культурного наследия- мемориального комплекса памяти участников ВОВ.
2. Утвердить состав комиссии в области организации и проведения публичных слушаний согласно приложению.
3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Идринского сельсовета.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                      Г.В.Худеева

Приложение
                                                                                    к решению Идринского сельского
                                                                                   Совета депутатов
от 17.11.2015 № ВН- 11

Состав комиссии
в области организации и  проведения публичных слушаний

Худеева Г.В. – председатель Совета депутатов, глава сельсовета
Головкова Е.Н. – заместитель председателя Совета депутатов
Грасмик В.А.- ведущий специалист по решению земельных вопросов администрации Идринского сельсовета
Храпов Е.Н.- главный специалист отдела по вопросам строительства, архитектуры, коммунального хозяйства, энергетики и связи
администрации района (по согласованию)